

Årsredovisning

för

JeAn AB

559378-9729

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Flodin, Styrelseledamot
2025-11-25

Styrelsen och verkställande direktören för JeAn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2022 och bedriver sedan dess café- och restaurangverksamhet i Café Täppan och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat och har ej återställts under året. Personligt betalningsansvar föreligger.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	3 206	2 382	1 632
Resultat efter finansiella poster	-109	5	33
Soliditet (%)	-12	10	11

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% då bolagets verksamhet har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	24 111	2 751	51 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 751	-2 751	0
Årets resultat			-109 312	-109 312
Belopp vid årets utgång	25 000	26 862	-109 312	-57 450

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	26 862
årets förlust	-109 312
	-82 450
behandlas så att i ny räkning överföres	-82 450
	-82 450

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 206 313	2 382 003
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	25 332
Övriga rörelseintäkter		454 153	314 103
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 660 466	2 721 438
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 136 308	-940 135
Övriga externa kostnader		-694 571	-518 780
Personalkostnader	2	-1 854 857	-1 171 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 501	-68 081
Summa rörelsekostnader		-3 756 237	-2 698 403
Rörelseresultat		-95 771	23 035
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 324	362
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 910	-18 382
Summa finansiella poster		-13 541	-18 020
Resultat efter finansiella poster		-109 312	5 015
Resultat före skatt		-109 312	5 015
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 264
Årets resultat		-109 312	2 751

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	106 667	146 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		106 667	146 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	87 683	84 474
Summa materiella anläggningstillgångar		87 683	84 474
Summa anläggningstillgångar		194 350	231 141
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		86 276	86 330
Summa varulager		86 276	86 330
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 094	37 468
Övriga fordringar		14 770	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 703	3 107
Summa kortfristiga fordringar		45 567	40 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 620	171 562
Summa kassa och bank		165 620	171 562
Summa omsättningstillgångar		297 463	298 475
SUMMA TILLGÅNGAR		491 813	529 616

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 862	24 111
Årets resultat		-109 312	2 751
Summa fritt eget kapital		-82 450	26 862
Summa eget kapital		-57 450	51 862
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		130 000	190 000
Summa långfristiga skulder		130 000	190 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 000	72 000
Förskott från kunder		0	693
Leverantörsskulder		114 524	70 678
Skatteskulder		0	11 529
Övriga skulder		137 493	90 801
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 246	42 053
Summa kortfristiga skulder		419 263	287 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		491 813	529 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-53 333	-13 333
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 333	-53 333
Utgående redovisat värde	106 667	146 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 404	140 404
Inköp	33 710	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 114	140 404
Ingående avskrivningar	-55 930	-27 849
Årets avskrivningar	-30 501	-28 081
Utgående ackumulerade avskrivningar	-86 431	-55 930
Utgående redovisat värde	87 683	84 474

Norrköping

Anna Flodin
Anna Flodin
Styrelseordförande
2025-11-18

Jenny Pajula
Jenny Pajula
Styrelseledamot
2025-11-23